
          БУДОГОЩСКИЙБУДОГОЩСКИЙ  

  № 36    № 36    07.08.202307.08.2023г.г.              ВЕСТНИКВЕСТНИК  

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 7 августа 2023 года №192 

«О внесении изменений в Постановление №347  

от 24 декабря 2021 года «Об утверждении Порядка 

предоставления, рассмотрения и оценки  

предложений заинтересованных лиц для  

включения общественной территории в  

проект муниципальной программы  

«Формирование комфортной городской среды 

 на территории  Будогощского городского  

поселения Киришского муниципального района»  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 

№ 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюд-

жетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ 

формирования современной городской среды», в целях приведения нормативных правовых актов, прини-

маемых администрацией Будогощского городского поселения, в соответствие с действующим законода-

тельством,  Администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Постановление №347от 24 декабря 2021 года «Об утверждении Порядка 

предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц для включения общественной 

территории в проект муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на террито-

рии  Будогощского городского поселения Киришского муниципального района», (далее – Постановление) 

в части названия муниципальной программы: 

по тексту Постановления вместо слов «муниципальная программа «Формирование комфортной городской 

среды на территории Будогощского городского поселения» читать «муниципальная программа «Благоустройство и 

санитарное содержание территории  Будогощского городского поселения»; 

         2. Специалисту 1 категории С.В.Архиповой опубликовать данное постановление на 

официальном сайте budogoschskoe.ru и в газете «Будогощский вестник»; 

         3.  Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

И.о.главы администрации       А.В.Брагин 

 

 

 

 

Исп. Архипова С.В. 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Контрольно-счетная палата Киришского муниципального района ЛО. 



Учредителями настоящего печатного  

Совет МО городское поселение 

№ 12 11.04.2013 года 

Главный редактор Орлова Ирина Викторовна 73-464 

Тираж 499 штук 

Оплата «Бесплатно» 

 


